

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме:

Орбитальная 54

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
-----------	-------------------------	---------	------	--------	-------

в январе 2022 года

Установка информационной таблички с реквизитами	Табличка 250*350 среквизитами	шт	400,00	3,00	1200,00
	ДДГ ГРИБ ПП* ЭКО	шт	1,88	8,00	15,04
	Дюбель-гвоздь 6*60 гриб	шт	2,26	4,00	9,04
					0,00

Итого: 1224,08

в апреле 2022 года

Окрашивание газонного ограждения	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	225,15	22,80	5133,42
	Растворитель № 646	л	172,57	2,00	345,14
	Кисть плоская 65*15 мм	шт	143,36	3,00	430,08
	Кисть плоская 40*12 мм	шт	68,82	4,00	275,28
	Валик полистерол 15*60 мм	шт	71,61	2,00	143,22
					0,00

Итого: 6327,14

в июле 2022 года

Замена задвижки в рамке управления	Кран шар фланц DN 65	шт	4950,00	1,00	4950,00
					0,00

Итого: 4950,00

в декабре 2022 года

Замена замка входа в т/п	Замок навесной 75 мм ЕРМАК	шт	289,00	1,00	289,00
					0,00
					0,00

Итого: 289,00

Всего: 12790,22